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Markedsutvikler - tett på de beste!
NHH satser ekspansivt i Oslo gjennom NHH Executive. Vi tilbyr både executive MBA-programmer, skreddersydde bedriftsinterne
programmer, samt en rekke kortere moduler og kurs. Mye av våre aktiviteter og største kunder finnes i Oslo. Vi søker derfor en sterk
relasjonsbygger med faglig engasjement og kommersiell teft som vil være vår nye spydspiss i Oslo!

NHH Executive søker deg som er brenner for læring og utvikling, er engasjert og selvgående og samtidig har god forretningsforståelse. Du vil få
ansvar for å styrke vårt markedsarbeid og salg av kurs og programmer til næringsliv og offentlig forvaltning.

Vi søker deg som trigges av - og har vist at du evner - å bygge bro mellom forskningsbasert innsikt og praktisk anvendelse. Sammen med
NHHE’s faglige ledelse kan den rette kandidaten også få mulighet til å være involvert i utvikling og skreddersøm av programmer innenfor NHHs
fagområder. Forståelse for og god kjennskap til høyere utdanning, samt generell kompetanseutvikling er derfor sentralt.

Du er opptatt av kvalitet, har vist at du mestrer å jobbe både selvstendig og i team, og trives med varierte utfordringer, langsiktige relasjoner og
høyt tempo.

Det er forventet at du tar en aktiv rolle for å styrke NHHE’s synlighet i markedet. Du blir også en viktig sparringspartner for ledelsen og andre
ansatte i vårt salgs- og markedsarbeid. Stillingen innebærer nært samarbeid med eksisterende og potensielle kunder, faglig og administrativ
ledelse ved NHH Executive, samt fagstab ved NHH.

Det kreves høyere utdanning, fortrinnsvis på master eller PhD nivå. Lang, og særlig relevant erfaring kan erstatte deler av utdanningskravet.
Erfaring fra salgs- og markedsarbeid er påkrevd, erfaring med anbudskonkurranser er en fordel. God muntlig og skriftlig formidlingsevne på
norsk og engelsk er viktig. 

Stillingen plasseres som rådgiver (kode 1434) eller seniorrådgiver (kode 1364) og lønnes etter statens regulativ ltr. 55 - 65 (rådgiver), 65 - 75
(seniorrådgiver) avhengig av kvalifikasjoner. For særlig kvalifiserte søkere kan høyere lønn vurderes. Fra lønnen trekkes 2 % som innskudd i
Statens Pensjonskasse.

Det gjøres oppmerksom på at opplysninger om søkere kan bli offentliggjort selv om søker har bedt om å være unntatt søkerlisten. Søker vil bli
orientert om dette på forhånd. Dersom du blir innkalt til intervju må originale vitnemål og attester medbringes.

Nærmere informasjon om stillingen kan fås ved henvendelse til avdelingsdirektør NHH Executive Birthe Kåfjord Lange på tlf. 55 95 97 24 / +47
93 45 16 73

Tilleggsinformasjon
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